



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 450 566
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARNE SJULE AS
Forretningsadresse: Moloveien 8
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Tom Sjule
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	221 016 918	251 581 088
Annen driftsinntekt	14, 16	8 913 100	8 553 010
Sum inntekter	12	229 930 018	260 134 098
Kostnader			
Varekostnad		190 186 219	215 349 416
Lønnskostnad	10, 13	18 846 387	20 560 614
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 021 331	2 257 445
Annen driftskostnad	1, 13, 14	9 907 870	10 850 728
Sum kostnader		220 961 807	249 018 203
Driftsresultat		8 968 211	11 115 895
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		128 250	146 250
Annen renteinntekt		43 796	107 984
Annen finansinntekt		60 995	61 230
Sum finansinntekter		233 041	315 464
Annen rentekostnad		44 587	72 811
Sum finanskostnader		44 587	72 811
Netto finans	15	188 453	242 653
Ordinært resultat før skattekostnad		9 156 664	11 358 548
Skattekostnad på resultat	11	2 018 057	2 505 486
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 138 607	8 853 062
Årsresultat		7 138 607	8 853 062
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 138 607	8 853 062
Totalresultat		7 138 607	8 853 062



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 600 000	
Tilleggsutbytte		4 400 000	5 800 000
Konsernbidrag		3 105 780	549 490
Avsatt til annen egenkapital		432 827	8 303 572
Overført fra annen egenkapital		-4 400 000	-5 800 000
Sum overføringer og disponeringer		7 138 607	8 853 062



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	373 343	423 143
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	5 593 586	7 201 127
Sum varige driftsmidler		5 966 930	7 624 271
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	3 950 000	4 550 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2	307 500	307 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler	3	253 764	253 764
Andre langsiktige fordringer	5	581 918	154 916
Sum finansielle anleggsmidler		5 093 182	5 266 180
Sum anleggsmidler		11 060 112	12 890 451
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	12 888 227	14 662 267
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	19 586 326	25 071 739
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	6 215 270	5 825 499
Sum fordringer		25 801 597	30 897 238
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	18 393 137	13 996 814
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 393 137	13 996 814
Sum omløpsmidler		57 082 961	59 556 319
SUM EIENDELER		68 143 072	72 446 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	900 000	900 000
Overkurs		23 949 073	23 949 073
Annen innskutt egenkapital		2 357 084	549 490
Sum innskutt egenkapital		27 206 157	25 398 563
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 530 368	15 497 541
Sum opptjent egenkapital		11 530 368	15 497 541
Sum egenkapital	8	38 736 525	40 896 104
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	554 510	573 013
Sum avsetninger for forpliktelser		554 510	573 013
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1	805 164	1 624 536
Sum annen langsiktig gjeld		805 164	1 624 536
Sum langsiktig gjeld		1 359 674	2 197 549
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	13 157 700	16 029 193
Betalbar skatt	11	1 160 571	2 228 680
Skyldig offentlige avgifter		2 118 234	2 224 053
Utbytte		3 600 000	3 600 000
Annen kortsiktig gjeld	6	8 010 368	5 271 191
Sum kortsiktig gjeld		28 046 873	29 353 117
Sum gjeld		29 406 547	31 550 666
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 143 072	72 446 770



Kontantstrømoppstilling 31.12.			
Arne Sjule AS			
	Note		
		2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		9 156 664	11 358 548
Periodens betalte skatt	11	-2 228 680	-2 266 317
Avskrivninger	1	2 021 331	2 257 445
Tap(+)/gevinst(-) ved salg av eiendeler	1	-311 907	-81 304
Endring varelager	4	1 774 040	585 186
Endring kundefordringer	5	5 485 413	-5 435 543
Endring leverandørgjeld		-2 871 493	2 374 810
Endring i andre tidsavgrensningsposter		165 269	-216 713
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 190 637	8 576 112
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av driftsmidler	1	490 000	1 542 100
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	1	-542 084	-1 933 717
Innbetaling på lånefordring konsern	5	600 000	600 000
Innbetalinger på andre lånefordringer	5	82 126	398 902
Utbetaling på andre lånefordringer	5	-450 000	-230 000
Utbetaling ved kjøp av aksjer	3	0	-25 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		180 042	352 285
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling leasinggjeld	1	-819 372	-1 145 556
Utbetaling av utbytte		-8 000 000	-5 900 000
Innbetaling mottatt konsernbidrag fra søsterselskap	6	549 490	0
Utbetaling avgitt konsernbidrag til søsterselskap	6	-704 474	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 974 356	-7 045 556
Netto kontantstrøm for perioden		4 396 323	1 882 841
Kontanter og kontantsekvivalenter ved periodens begynnelse		13 996 814	12 113 973
Kontanter og kontantsekvivalenter ved periodens slutt		18 393 137	13 996 814



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leieavtaler

Leieavtaler for varige driftsmidler som er inngått før 01.01.2012 med betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og avkastning av eiendelen til selskapet, ble i 2012 omarbeidet til finansiell leasing. Disse er tidligere år behandlet i selskapet som operasjonelle leieavtaler etter reglene for unntak for små foretak. Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og avkastning av eiendelen til konsernet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader.



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelser og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har i henhold til Lov om obligatorisk tjenestepensjon etablert en innskuddsbasert pensjonsordning. Kostnaden innregnes i resultatregnskapet samtidig og med samme beløp som pensjonspremien påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt

Konsernregnskap

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap i samsvar med unntaksregelen i regnskapsloven §3-7. Selskapet inngår i konsernet Arne Sjule Holding AS. Selskapsregnskapet for Arne Sjule AS inngår dermed i konsernregnskapet for Arne Sjule Holding AS, org.nr. 916 464 991, med forretningsadresse Moloveien 8, 8622 Mo i Rana.



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	Tekniske installasjoner	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 087 872	498 444	5 634 512	16 220 828
Tilgang	1 242 109	0	0	1 242 109
Avgang	998 928	0	2 194 623	3 193 551
Anskaffelseskost 31.12.	10 331 053	498 444	3 439 889	14 269 386
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	7 035 977	125 100	3 456 813	10 617 890
Akkumulerte avskrivninger avgang varige driftsmidler i året	820 835	0	1 494 590	2 315 425
Balansført verdi 31.12.	4 115 911	373 344	1 477 666	5 966 930
Årets avskrivninger	1 373 544	49 800	597 987	2 021 331
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
	2020	2019		
Langsiktig gjeld leasing	805 164	1 624 536		

Endring i avskrivningsplan

Selskapet har i løpet av året vurdert om gjenværende levetid på selskapets varige driftsmidler samsvarer med gjenværende avskrivningstid. Det har ikke vært endringer i avskrivningsplan i 2020.

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Kopimaskin	5 år	13 583

Note 2 Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden

Aksjer i tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år(100 %)	Balansført verdi
Sjøveiterminalen AS	Tverlandet	50 %	708 323	17 163	307 500

Note 3 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Forretningskontor	Eierandel	Balansført verdi
Servicegrossistene AS	Drammen	4,76 %	16 764
Samleverket AS	Rana	10,00 %	101 000
Artic Rein og Vilt AS	Rana	2,25 %	111 000
S Felles AS	Harstad	20,00 %	25 000
Balansført verdi 31.12.			253 764

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	12 888 227	14 662 267
Sum	12 888 227	14 662 267
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	12 888 227	14 662 267
Sum	12 888 227	14 662 267

Note 5 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	19 736 326	25 371 739
Avsetning til tap på kundefordringer	-150 000	-300 000
Kundefordringer i balansen	19 586 326	25 071 739

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Lån til søsterselskap Stigmo Eiendom AS	3 950 000	4 550 000
Lån til Grøbben Cafe & Catering AS (konkurs 2020)	123 279	154 916
Lån til Brygge 66 grader Nord AS	204 731	0
Lån til Lystpå AS	253 908	0
Sum	4 531 918	4 704 916

Det ble i 2017 gitt nytt lån til søsterselskapet Stigmo Eiendom AS med kr. 6.000.000. Det er stilt sikkerhet for lånet og lånet er renteberegnet i 2020 ihht låneavtale med kr. 128.250.

Det ble i 2019 gitt lån til Grøbben Cafe & Catering AS med kr. 150.000. Det er stilt sikkerhet for lånet i Eilertsen Restarandrift AS og lånet er renteberegnet i 2020 ihht låneavtale med kr. 3.539. Lånet er innfridd i sin helhet i 2021.

Det ble i 2020 gitt lån til Brygge 66 grader Nord AS med kr. 200.000. Det er stilt sikkerhet for lånet lånet er renteberegnet i 2020 ihht låneavtale med kr. 4.731.

Det ble i 2020 gitt lån til Lystpå AS med kr. 250.000. Det er stilt sikkerhet for lånet lånet er renteberegnet i 2020 ihht låneavtale med kr. 3.908.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
Sum	0	0

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	0	0
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	0	0
Varer	0	0
Kundefordringer	0	0
Aksjer	0	0
Sum	0	0



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer (avsatt konsernbidrag)	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	2 990 246	1 402 855	1 807 594	549 490
Tilknyttet selskap	3 250	3 250	0	0
Sum	2 993 496	1 406 105	1 807 594	549 490

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld (avsatt konsernbidrag)	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	474 905	520 398	3 981 769	704 474
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	474 905	520 398	3 981 769	704 474

Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2020	2019
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekksmidler	778 311	834 243
Trekkrettigheter		
Ubenyttet kassekreditt	2 000 000	2 000 000

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	900 000	23 949 073	549 490	15 497 542	40 896 105
Årets resultat				7 138 607	7 138 607
Avgitt konsernbidrag til søsterselskapet Servicegrossisten Bodø AS				-3 105 780	-3 105 780
Mottatt konsernbidrag fra søsterselskap Servicegrossisten Bodø AS			1 807 594		1 807 594
Avsatt til utbytte				-3 600 000	-3 600 000
Tilleggsutbytte				-4 400 000	-4 400 000
Egenkapital 31.12.	900 000	23 949 073	2 367 084	11 530 368	38 736 525

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 900.000 består av 30 ordinære aksjer á kr. 30.000
Alle aksjene har like rettigheter.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Arne Sjule Holding AS - org.nr. 916 464 991	30	100 %



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 Obligatorisk tjenestepensjon

Arne Sjule AS har innskuddsbaserte pensjonsordninger for alle ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad i takt med at de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd føres som en eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Note 11 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	1 814 550	1 477 353
Fordringer	33 442	-23 900
Balanseførte leieavtaler	672 509	1 151 150
Netto midlertidige forskjeller	2 520 501	2 604 603
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	2 520 501	2 604 603
22% utsatt skatt/utsatt skattefordel	554 510	573 013
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt (skattefordel -) balansen	554 510	573 013

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	9 156 664	11 358 548
Permanente forskjeller	16 325	30 023
Resultatandel tilknyttet selskap	0	0
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	9 172 989	11 388 571
Endring i midlertidige forskjeller	84 102	-553 733
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	9 257 091	10 834 838
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 981 769	-704 474
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	5 275 322	10 130 364

Fordeling av skattekostnaden

	2020	2019
Betalbar skatt - 22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	1 160 571	2 228 680
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	1 160 571	2 228 680
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	875 989	154 984
Endring i utsatt skattefordel/utsatt skatt	-18 502	121 822
Endring i utsatt skatt pga endring skattesats	0	0
Skattekostnad	2 018 057	2 505 486
Skattekostnad i prosent av resultat før skatt	22 %	22 %
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	2 036 560	2 383 664
Skattevirkning av avgitt konsernbidrag	-875 989	-154 984
Betalbar skatt i balansen	1 160 571	2 228 680

Note 12 Driftsinntekter

Selskapets omsetning skjer på Helgeland, i all hovedsak i Rana og omegn samt Salten og Bodø. Varer og tjenester som omsettes er:

	2020	2019
Salgsinntekter næringsmidler og non-food varer i hovedsak til storhusholdning	221 016 918	251 581 088
Leieinntekter varige driftsmidler og arbeidskraft samt andre driftsrelaterte inntekter	8 913 100	8 553 010
Sum	229 930 018	260 134 098



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	16 932 545	18 205 919
Arbeidsgiveravgift	789 136	966 041
Pensjonskostnader	778 747	693 793
Andre ytelser	345 959	694 861
Sum	18 846 387	20 560 614

Sysseleatte årsverk i regnskapsåret har vært 25 28
Reduksjon i antall årsverk i 2020 skyldes permitteringer grunnet Covid-19 pandemien.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 392 355	87 000
Pensjonsutgifter	42 000	
Annen godtgjørelse	7 576	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.
Daglig leder har ingen avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	105 100
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0
Annen bistand	0
Sum	105 100

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Konsernet er kontrollert av aksjonær omtalt i note 9.
Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 13, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.
Transaksjoner mellom konsernselskapene gjennomføres til alminnelige omsetningsverdier.

	2020	2019
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	0	0
- Søsterselskap	11 503 478	7 247 520
- Tilknyttet selskap	15 600	15 600
- Nærstående selskap Sjule Holding AS	150 000	150 000
Sum salg av varer og tjenester	11 669 078	7 413 120
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Tilknyttede selskap	0	0
Kjøp av tjenester:		
- Datterselskap	0	0
- Søsterselskap	3 878 172	3 174 048
- Nærstående selskap Sjule Holding AS	5 505 789	5 375 461
Sum kjøp av varer og tjenester	9 383 961	8 549 509



Arne Sjule AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 15 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Resultatandel fra tilknyttet selskap	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0
Renteinntekt fra søsterselskap	128 250	146 250
Annen renteinntekt	43 796	107 984
Annen finansinntekt	60 995	61 230
Sum finansinntekter	233 040	315 464

Finanskostnader	2020	2019
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
Annen rentekostnad	44 587	72 811
Sum finanskostnader	44 587	72 811

Netto finansposter	188 453	242 653
---------------------------	----------------	----------------

Note 16 Hendelser etter balansedato

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.

Covid - 19 pandemien har ikke redusert varesalget pr. 31.05.2021. Økningen i varesalget i selskapet er 8,4% sammenlignet med samme periode i 2020. De fleste av selskapets restaurantkunder har i 2021 åpnet opp sine virksomheter på Helgeland som gir en positiv utvikling i varesalget og likviditeten. Selskapets likviditet og egenkapital er solid.

Selskapet har i løpet av 2020 benyttet seg av tilskuddsordningen for foretak med stort omsetningsfall. Tilskuddets størrelse er kr 526 565 for 2020 og gjelder månedene mars, april og mai. Tilskuddet er bruttoført under annen driftsinntekt i regnskapet.

Selskapet tilfredsstiller ikke kravene i forskriften for å kunne søke tilskudd om kompensasjon for uunngåelige faste kostnader ifølge kompensasjonsordningen hittil i 2021.



Til generalforsamlingen i Arne Sjule AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Arne Sjule AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 7 138 607. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsrapporten, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig



for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Mo i Rana, 15.06.2021
Helgeland Revisjon AS

Lars Kverneng
Statsautorisert revisor



Arne Sjule AS Årsberetning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Arne Sjule AS driver med grossistdistribusjon av næringsmidler på Helgeland, Salten og Bodø. Virksomheten drives fra leide lokaler med adresse Moloveien 8, 8622 Mo i Rana.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for antagelsen ligger positiv egenkapital i selskapet og selskapets langsiktige prognoser og strategi for årene fremover.

Det har etter det styret kjenner til ikke oppstått hendelser etter utgangen av regnskapsåret som påvirker selskapets stilling og resultat.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet i 2020 var 229,9 millioner kroner sammenlignet med 260,1 millioner kroner i 2019, dvs en reduksjon på -11,6%. Dette skyldes Covid - 19 pandemien. Årets resultat etter skatt i 2020 er et overskudd på kr. 7.138.607.

Årets samlede investeringer i varige driftsmidler (med likviditetsvirkning) var kr. 542.084.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2020 var kr. 18.393.312.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjør pr. 31.12.2020 95% av samlet gjeld i selskapet.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen året 68,1 millioner kroner.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 er 57% sammenlignet med 56% pr. 31.12.2019.

Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde selskapet positiv kontantstrøm i 2020, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Egenkapitalen og likviditeten vurderes som forsvarlig ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet. Utviklingen i omsetning, likviditet, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Til tross for covid – 19 pandemien har styret positive forventninger til selskapets fremtidige inntjening og utvikling. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Covid - 19 pandemien har ikke redusert varesalget pr. 31.05.2021. Økningen i varesalget i selskapet er 8,4% sammenlignet med samme periode i 2020. Selskapets likviditet og egenkapital er solid. Selskapet tilfredsstillende ikke kravene i forskriften for å kunne søke tilskudd om kompensasjon for uunngåelige faste kostnader ifølge kompensasjonsordningen hittil i 2021. Ledelsen og styret vurderer selskapets situasjon kontinuerlig med særlig fokus på kostnader og likviditet.

Selskapet har etablert en strategi fremover som sikrer grunnlaget for fortsatt vekst og resultatutvikling. Denne går i hovedsak ut på å styrke selskapets markedsandeler, nærhet til markedet, rasjonell og effektiv drift og god kvalitet på produktene.



Arne Sjule AS

Årsberetning for 2020

Markedsrisikoer

Selskapets omsetning er i stor grad knyttet til Nordland og all omsetning er i NOK.

Grunnet Covi-19 pandemien har mange av selskapets kunder i 2020 vært pålagt stengt eller vært utsatt for svært redusert drift. De fleste av selskapets restaurantkunder har i 2021 åpnet opp sine virksomheter på Helgeland og vi ser en positiv utvikling i varesalget og likviditeten.

Markedsrisikoen fremover anses som liten. Markedsutsiktene fremover ser vi på som gode. Styret ser ingen store risikoer eller usikkerhetsfaktorer knyttet til selskapenes forretningsområder. Selskapet jobber med å utvikle andre områder som naturlig hører inn under dagens virksomhet.

Finansiell, rente- og likviditetsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da all langsiktig gjeld er med flytende rente. Langsiktige gjeld er knyttet til finansiell leasing. Selskapet har solid egenkapital. Likviditeten er også god og er i liten grad eksponert for uro i valutautvikling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 504 dager og utgjør 8,1% av total arbeidstid. Styret anser dette som for høyt og vil arbeide med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 27,5 ansatte, av disse er 3,5 kvinner (12,7%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 41%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 20%. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i selskapet er lik. Selskapet hadde 1 deltidstilling i 2020.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Arne Sjule AS er miljøsertifisert (Miljøfyrtårn) og har kontinuerlig fokus på i minst mulig grad å belaste det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



Arne Sjule AS Årsberetning for 2020

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapets frie egenkapital utgjør kr. 37.836.525 pr. 31.12.2020

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr. 7.138.607

Avsatt til utbytte	kr 3 600 000
Tilleggsutbytte	kr 4 400 000
Avsatt konsernbidrag	kr 3 105 780
Overført til annen egenkapital	kr 432 827
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>kr 4 400 000</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>kr 7 138 607</u>

Arne Sjule AS
Mo i Rana, 2021
Styret i Arne Sjule AS

Sten Tore Reinfell
Styrets leder

Ole Tom Sjule
Styremedlem og daglig leder

Leif Olav Sjule
Styremedlem

Trygve Larsen
Styremedlem

Eva Cecilie Sjule
Styremedlem

Tord Håvard Olsen
Styremedlem



Arne Sjule AS
Årsberetning for 2020